
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 
Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a

p
o

sl
ed

y 
vy

ti
št
ě
n

o
 1

0
.1

.2
0

2
0

 8
:5

3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Renata Eliášová 

Číslo studenta:  E160108 

Název bakalářské práce:  Výběr systému pro podporu logistiky ve výrobním podniku 

Cíl práce: Cílem práce je vybrat systém podpory logistiky ve výrobním podniku na základě 
analýzy potřeb. 

Vedoucí práce: RNDr. Ing. Oldřich Horák, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 
hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 
literaturou včetně citací 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie) 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 
činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

K práci nemám žádné zásadní výhrady nebo připomínky. Lze konstatovat, že autorka přehledně charakterizovala 
nejdůležitější aspekty podnikové logistiky z pohledu uplatnění informačního systému pro její podporu, provedla 
analýzu údajů získaných od několika vybraných subjektů a vyhledaných systémů na podporu logistiky. 
Výsledným vyhodnocením a diskusí výsledků autorka práci zároveň shrnula a tím i naplnila cíl práce. 
 
Z formálního hlediska je práce na velmi dobré úrovni, je zpracována přehledně a systematicky. Některé její části, 
zejména pak vyhodnocení výsledků, mohou posloužit i jako studijní opora. Určitým nedostatkem je malé 
množství kritérií v dotazníku, nicméně jejich širší výběr by vyžadoval hlubší znalosti v oblasti podnikové 
informatiky a systémové integrace. Tato skutečnost však zásadně nesnižuje úroveň vlastního zpracování a 
vyhodnocení výsledků. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra podobnosti   0% 
Počet podobných dokumentů  0 
Závěr     NENÍ PLAGIÁT 

Otázky a náměty k obhajobě 

Podniky jsou často v situaci, kdy (např. z ekonomických důvodů) zpracovávají různé agendy pomocí systémů 
různých dodavatelů. Možnost integrace takových systémů je pak závislá na znalostech a dovednostech správce 
ICT. Jak významnou roli by dle názoru autorky měl při výběru příslušných systémů hrát správce ICT a k jakým 
oblastem by se měl zejména vyjadřovat? 
 
Náklady na ICT se většinou vyjadřují pomocí TCO příslušné infrastruktury. Na které složky TCO je zejména 
citlivé nasazení WMS v podnicích odpovídajících velikostí těm, jejichž požadavky jsou vyhodnocovány v této 
práci? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 
Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 
 

V Pardubicích 18.12.2019 

Podpis  ..................................................................  


